平成１８年４月２４日
各位
                                      会社名  株式会社関西スーパーマーケット

代表者名    代表取締役社長  井上 保
( コード 9919 大証第二部 )

                                      問合せ先 常務取締役総務本部長 玉村 隆司
( TEL 072－772－0341 )

通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成１７年１１月１４日の中間決算発表日に公表した平成１８年３月期(平成１７年４月

１日～平成１８年３月３１日)の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

［１］業績(単独)予想の修正について
１． 修正数値

     通期(平成１７年４月１日～平成１８年３月３１日)     (金額の単位：百万円)
 営業収益 経常利益 当期純利益
前回予想(Ａ) ９９,８６０ １,６００ ７７０
今回予想(Ｂ) ９９,２７９ １,８６９ ７３５
増減額(Ｂ－Ａ) △５８１ ２６９ △３５
増減率(％) △０.６ １６.８ △４.５
(ご参考)
前期実績(平成 17 年 3 月期) １０１,３２３ １,１０１ △１,２９５

 ２． 上記修正の理由
  平成１８年３月期の通期業績は、営業収益につきましては、店舗間競争の激化により、

前回予想を 581 百万円下回り 99,279 百万円となる見込みであります。
経常利益につきましては、消耗品費を 53 百万円、広告宣伝費を 28 百万円削減する等

のコスト削減効果により、269 百万円計画を上回り 1,869 百万円となる見込みであります。
また、当期純利益は、投資有価証券評価損 323 百万円を特別損失として計上したため、

 35 百万円計画を下回る見込みであります。

［２］業績(連結)予想の修正について
１． 修正数値

   通期(平成１７年４月１日～平成１８年３月３１日)     (金額の単位：百万円)
 営業収益 経常利益 当期純利益
前回予想(Ａ) １０２,３８０ １,８６０ ９３０
今回予想(Ｂ) １０１,８７３ ２,１５９ ９１２
増減額(Ｂ－Ａ) △５０７ ２９９ △１８
増減率(％) △０.５ １６.１ △１.９
(ご参考)
前期実績(平成 17 年 3 月期) １０７,４８３ １,０９８ △１,７４５

２． 上記修正の理由

平成１８年３月期の連結決算財務諸表提出会社(当社)および連結子会社(株式会社関西

スーパー物流)の業績予想の修正に伴い、連結業績予想の修正を行うものであります。

    以上